
Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Příslušenství k válcům / Příslušenství řady válců L-série

PÍSTNICE CHROMÁTOVANÁ ŘADY "X" - Pro pneumatické
válce DN 32 až 125, průměru *D12 až *D32 mm
Kód produktu: 52724

Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Chromnovaná ocel C45
Norma výrobku: ČSN 12 050/1.1191/C45
Použití produktu: Náhradní díl
Měrná hmotnost: 7.850 Kg/m3
Tvrdost: 208 HRC

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Série

https://www.gms-most.cz/aignep


Balení [MJ]
Hmotnost
Průměr
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
BAR030052Y100
32 mm
"X" DN32
3
0,888 kg
*D12 mm
1
576,00 Kč
 Lanškroun:   1,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BAR030052Y500
40 mm
"X" DN40
3
1,58 kg
*D16 mm
1
790,00 Kč
 Lanškroun:   4,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BAR030052Y900
50 mm
"X" DN50 & 63
3
2,47 kg
*D20 mm
1
827,00 Kč
 Lanškroun:   2,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BAR030052J400
80 mm
"X" DN80 & 100
3
3,85 kg
*D25 mm
1
1 104,00 Kč
 Lanškroun:   5,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BAR030052J900
125 mm
"X" DN125
3
6,28 kg
*D32 mm
1
1 564,00 Kč
 Lanškroun:   3,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	PÍSTNICE CHROMÁTOVANÁ ŘADY "X" - Pro pneumatické válce DN 32 až 125, průměru *D12 až *D32 mm
	Varianty zboží


